

CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.004/2021
Processo Administrativo Nº 01.004/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANNA EUGENIA FREIRE LIMA
Data de Publicação: 24/05/2021 09:38:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:26:13
LOTE 01: CONFEÇÃO DE APARELHOS ORTODÔNTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFEÇÃO DE CONTENÇÃO SUPERIOR OU INFERIOR, UTILIZADA COM A FINALIDADE DE CONTENÇÃO APÓS O TÉMINO DE TRATAMENTOS ORTODÔNTICOS FIXO OU APÓS UMA DISJUNÇÃO PALATINA			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 108.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: CONFEÇÃO DE APARELHO ODONTOLÓGICO FIXO ORTOPÉDICO			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 108.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIANO PRADO CAVALCANTE ME	024	30.922.742/0001-35	243.000,00	216.000,00	Sim
2 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP	071	22.527.999/0001-64	1.728.000,00	242.990,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:26:14
LOTE 02 : CONFEÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS PARA ÓRTESE E PRÓTESE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MONTAGEM E ESCULTURA EM CERA DE PRÓTESE TOTAL E PARCIAL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 40.000,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ACRILIZAÇÃO ACABAMENTO E POLIMENTO DE PRÓTESE TOTAL E PARCIAL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 40.000,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE ESTRUTURRA METÁLICA DE PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 456.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIANO PRADO CAVALCANTE ME	092	30.922.742/0001-35	608.000,00	536.000,00	Sim
2 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP	074	22.527.999/0001-64	3.200.000,00	1.200.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
IBIAPINA-CE**



INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:26:14
LOTE 03 -CONFEÇÃO DE KITS ORTODÔNTICOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE KIT ORTODÔNTICO COM RAIOS-X				
Quantidade: 1.040		Valor Unit.: 136,30		Valor Total: 141.752,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: EXAMES TOMOGRÁFICOS (ATM, SEIS DA FACE MANDÍBULA, MAXILAR, ESTUDO TOTAL E PARCIAL)				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 290,80		Valor Total: 23.264,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: TELERADIOGRAFIA (FRONTAL, LATERAL, OBÍQUA, PAAP)				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 56,80		Valor Total: 7.384,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIROS- CENTRO INTEGRADO DE RADIOLOGIA	078 02.865.200/0001-32	174.435,00	172.400,00	Sim
2 DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP	027 22.527.999/0001-64	1.250.000,00	750.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



AUTORIDADE: MARIA TAMILLES RODRIGUES CAVALCANTE